
UCHWAŁA NR XIV/99/2025 
RADY GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 27 marca 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie Województwu Łódzkiemu pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej przeznaczonej na dofinansowanie wkładu własnego w Projekcie pn. 

,,Modernizacja i elektryfikacja linii kolejowej nr 24 na odcinku Piotrków Trybunalski - Bełchatów 
z wydłużeniem do Bogumiłowa'' w ramach Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej 

Infrastruktury Kolejowej - Kolej+ do 2028 roku 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/52/2024 Rady Gminy Kleszczów z dnia 29 października 2024 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na udzielenie Województwu Łódzkiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
przeznaczonej na dofinansowanie wkładu własnego w Projekcie pn. ,,Modernizacja i elektryfikacja linii 
kolejowej nr 24 na odcinku Piotrków Trybunalski - Bełchatów z wydłużeniem do Bogumiłowa'' w ramach 
Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej - Kolej+ do 2028 roku zmianie ulega 
§ 2, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu Gminy Kleszczów na: 

1) 2025 rok, w wysokości 491.934,00 zł (słownie: czterysta dziewięćdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset 
trzydzieści cztery złote); 

2) 2026 rok, w wysokości 835.423,00 zł (słownie: osiemset trzydzieści pięć tysięcy czterysta 
dwadzieścia trzy złote); 

3) 2027 rok, w wysokości 10.902.062,00 zł (słownie: dziesięć milionów dziewięćset dwa tysiące 
sześćdziesiąt dwa złote); 

4) 2028 rok, w kwocie 12.220.829,00 zł (słownie: dwanaście milionów dwieście dwadzieścia tysięcy 
osiemset dwadzieścia dziewięć złotych); 

5) 2029 rok, w kwocie 29.752,00 zł (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy siedemset pięćdziesiąt 
dwa złote).”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kleszczów 

 
 

Michał Rejniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 456F1FF5-A1CF-4A57-B95D-0FB076268EE9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/99/2025 RADY GMINY KLESZCZÓW z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 zm. § 2
	pkt 3 w § 1 zm. § 2
	pkt 4 w § 1 zm. § 2
	pkt 5 w § 1 zm. § 2


	§ 2


